АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020 г  № 187-п

	Об утверждении значений   нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и работ МБУК «Нижнепавловский ЦКиБО» на 2021год

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 25.11.2019г № 224-п «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:
      1.Утвердить значения   нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и работ для МБУК «Нижнепавловский ЦКиБО» муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021 год. Приложение 1

      2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Нижнепавловский сельсовет                                                          В.И.Чичерин